СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2021 года № 191

Об утверждении протокола №1 счётной  комиссии
об избрании  председателя и секретаря счётной комиссии

Рассмотрев протокол №1 счётной комиссии об избрании председателя и секретаря счётной комиссии  Собрание депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района РЕШИЛО:

         1.Утвердить протокол №1 счётной  комиссии об избрании  председателя и секретаря счётной комиссии:
 - Дьяков Николай Петрович – председатель
 - Шафаростова Наталия Николаевна- секретарь

    2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов
Никольского  сельсовета
Октябрьского района	                                       С.П. Дюмин